
«BKA er en tverrpolitisk organisasjon som setter framtida for barn og unge først. Vi støtter                 
de unge i deres kamp for et levelig miljø på kloden. Den menneskeskapte globale oppvar-
mingen er en etisk og eksistensiell utfordring, et spørsmål om rettferdighet mellom genera-
sjonene og global solidaritet.»  

BKA Indre Østfold  Nyhetsbrev nr. 3, 2023 

Kjære medlemmer,  

Vi hadde høy aktivitet under innspurten mot kommunevalget, og holdt mange stands sammen med de 
politiske partiene. Det er alltid givende å snakke med folk, om de er opptatt av klimaendringer og 
naturmangfold eller ikke. Antall medlemmer økte med 15% i siste kvartal. Vi takker alle for at dere 
støtter oss, og ønsker spesielt de nye medlemmene velkomne!  

Seminar på Island.  I regi av Nordisk Ministerråd ble det 

arrangert  et seminar  i Reykjavik  om temaet «Eldre men-

nesker og klima» i slutten av september. Bente Bakke fra 

Mysen representerte BKA sammen med generalsekretær 

Andrew Kroglund. Bente holdt foredrag om Besteforeld-

renes Klimaaksjon i Norge, som du kan lese mer om her. I 

alt 11 forskjellige organisasjoner opptatt av klima og na-

tur deltok fra alle de nordiske landene. Med sine nesten 

7000 medlemmer var BKA den suverent største.  

Foran valget hadde vi for første gang stands på Skjønhaug, Knapstad ,Tomter og Rakkestad. På alle 
stedene ble vi godt mottatt. En ekstra takk til dere som stilte på stand. 

Den islandske presidenten, Gudni Jóhannesson, ønsket 
velkommen. Bente benyttet anledningen til å gi han ett av 
våre populære og klimavennlige handlenett. 

https://www.besteforeldreaksjonen.no/2023/09/inspirasjon-pa-island/


Hvis du har anledning og ønsker å stille opp på aktivitetene våre, eller kjenner til lokale arrangement 

der vi kan stille, så hører vi gjerne fra deg. Du kan melde fra til Sigmund Hanslien på hanslien@msn.com, 

telefon 91663564, eller andre i styret. Du kan også melde fra på vår facebookside på  BKA Indre Østfold. 

Frisbeegolfbane I Prestegårdsskogen.  
Indre Østfold Frisbeegolf har inngått avtale med grunneier,  
Opplysningsvesenets Fond, om å bygge en 18-hulls bane. Målet 
er at banen skal være ferdig i 2024 og kunne brukes til nasjonale 
og internasjonale konkurranser. Arbeidet ble stoppet da kom-
munen krevde at det må søkes om tillatelse for bruksendring.  
Området er i dag regulert til LNF-formål (landbruk, natur og 
friluftsliv). Vi mener at et slikt sportsanlegg vil fragmentere et 
verdifullt naturhabitat, og sterkt forringe verdien av et svært 
populært friluftsområde nær Askim sentrum. Derfor har vi enga-
sjert oss med innlegg i lokalavisa, og det siste kan du lese her.      

Innspill til kommuneplanen. Vi fortsetter vår gode dialog med administrasjonen 
i Indre Østfold kommune, og leverte vårt høringssvar til den siste delplanen om 
idrett, fysisk aktivitet og friluftsliv. Vi synes det er en god plan med mange gode 
mål og strategier, men etterlyser en analyse av hvordan planen kan gjennom-
føres med lavest mulig klimautslipp og naturinngrep. Tidligere har vi gitt 
utførlige kommentarer til delplanene for arealbruk og mobilitet .  

Motorsportsenter på Jørgentvedtmyra står fram som det grelleste eksemplet  
på at mange av våre lokalpolitikere ikke tar Norges klima- og naturforpliktelser 
på alvor. En konsekvensutredning fra 2017 konkluderte med at andre alterna-
tiver bør utredes. Det er ikke gjort. Trolig vil kommunestyret bestille en ny kon-
sekvensutredning for å få “fakta på bordet”. Denne vil bekrefte at det er mye 
myr på Jørgentvedt, og at motorsport fører til støy og sjenanse for naboer. 

Til venstre: Ole Chr. Aartun fra BKA måler 
myrdybden med et 3-meters armeringsjern 
for å avkrefte påstanden om at “ myra er 
åpnet og tatt ut for lenge siden”. BKA har 
skrevet flere innlegg i lokalavisa om Jør-
gentvedt og det siste kan du lese her. 

              T. h.: Sylvi Grythe viser fram “La myra leve”- 
            plakaten som vakte mange positive reaksjoner      
        på våre stands. Illustrasjonen er laget av Dølt-  
   kunstner Janne Johansen med motiv fra Spydeberg. 

Innbyggerkampanjen “Mitt grønne bidrag”.  
Indre Østfold kommune har utfordret frivillige organisasjoner 
til å delta i en kampanje om sirkulær økonomi. BKA har 
akseptert utfordringen og vil bidra med et foredrag av  
Bente Bakke i Askim bibliotek  tirsdag 31.10 kl. 18:30-20:30. 
    “Hvordan leve klima- og naturvennlig og ha fokus på  
      sirkulær økonomi?” 
Vi håper mange av dere vil møte opp for å høre på Bente! 

Her er link til andre aktiviteter i kampanjen. Planlagt frisbeegolfbanen i Prestegårdsskogen. 
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